— 1 —

广茂健职勤〔2023〕10号

关于开展校园环境消杀工作的通告

全校师生：

为给广大师生提供健康、舒适的学习生活环境，预防春夏季

传染病、降低病媒生物密度，学院决定对校园环境开展集中消杀工

作，现将有关事宜通告如下：

一、消杀范围

教学楼、实训楼、宿舍等楼外公共区域，以及楼内公共区域的垃

圾桶、厕所等。

二、消杀时间

2023 年 4 月 22 日 14:30-17:00

三、注意事项

1. 消杀过程中可能有药物异味，请各位师生不要惊慌，减

少在消杀区域的逗留时间。

2. 为了保证您的安全，请大家关好门窗。

3. 消杀过程中，喷药设备可能会产生噪音。

4. 消杀期间，请勿在公共区域晾晒衣物。

5. 如遇雨天，消杀工作顺延两个工作日，恕不另行通知。

— 2 —

由此带来的不便，敬请谅解！

后勤保卫部

2023 年 04月 20 日